

Artikelpass

Artikel-Nr.: 13587
Datum: 11.01.2026

Schoko-Mandel-Duett 130g Mandel in weißer Schokolade mit Himbeergeschmack, Mandel in Zartbitterschokolade Vierkantglas mittel 24 Stück pro Karton



1. Produktbeschreibung

Genießen Sie die verlockende Vielfalt von drei verschiedenen schokolierten Mandeln. Entdecken Sie die köstliche Kombination aus Mandeln in weißer Schokolade mit Himbeergeschmack und Mandeln in Zartbitterschokolade, präsentiert im praktischen Vierkant-Glas – das Designerglas in Würfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Ein unvergleichliches Geschmackserlebnis, das Ihre Sinne verwöhnt.

2. Zutaten

Zutaten: Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkepulver, natürliches Vanillearoma, Emulgator: Sojalecithin) (Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Mandeln (Schalenfrüchte), Rosa Beeren, Himbeeraroma, Vanilleextrakt, Kakaopulver, Molkenpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Himbeerpulver, Sonnenblumenöl, Glukosesirup, Emulgator: Soja-Lecithine (Soja), Glasurmittel: Schellack, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Glykosesirup, Zucker, Kokosnussöl, Kakaobutter, Kakaomasse. Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte

| | |
|-------------------------------|----------|
| Brennwert: | 2.274 kJ |
| Brennwert: | 547 kcal |
| Fett: | 38 g |
| -davon gesättigte Fettsäuren: | 13 g |
| Kohlenhydrate: | 41 g |
| -davon Zucker: | 37 g |
| Eiweiß: | 7,9 g |
| Salz: | 0,22 g |

4. Allergene

| | |
|--|-----------|
| Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: | Spuren |
| Soja und Sojaerzeugnisse: | Vorhanden |
| Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): | Vorhanden |
| Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Vorhanden |